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Horaire: de 14:30 4 16:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EO36N Culture and Arts Skills
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slamsed) ssaxdl LIV A il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 ABDELMALIK FATEN D134052872 PA189354
2 ABDI MOHAMED 7152801228 U154578
3 AIT ALI KHADIJA D138222140 PA185880
4  AIT BENHA SALMA M130061348 UA133448
5 AIT TALEB OMAR M139513687 U207814
6 AKANKAOU M'BAREK M141052776 PA180497
7 AL CHEIKH EL ALAOU RACHID 1412930988 U188252
8 ALIBOU ISSAM M132172946 UB113009
9 ALMORROA FATIMA ZAHRA D136085703 PA273076
10 AMEZYAN ATMANE M139165260 UB112724
11  Amoussaoui Salaheddine M137445198 U217205
12 AMRAOUI RAJAE M130104258 U215643
13 AMZIL SOUKAYNA M136210586 VA146624
14 ANAS EL MOUMEN M130192681 U212134
15 ARRAOU OUSSAMA D137645794 PA186713
16 BAALI HASNA D136425240 PA273643
17 BAASSINE MAHA M130120554 U212916
18 BEN LAHBIB YOUNES D136211658 PA184146
19 BEN LHAJ NOREDDINE D130919641 PB291186
20 BEN SAID YOUSSEF D132037543 PA189050
21  BEN SEKKOU ABDELHAMID D130222439 PA188077
22 benitto mohamed M139438732 UC163385
23 BEN-KASSIMI KHALID M137511868 U201916
24  BITOU CHAIMA D134157557 PA187742
25 BITOUZ EL MEHDI M133398583 U209496
26 BOUAZAMA ILHAM D131230629 PA183251
27 BOUBEKRI FATIMA ZAHRA M136511978 U201303
28  Bouchikhi WISSAL M130066630 U211328
29  Boujdid Wissal M134445294 U214684
30 BOULAAOUAN FATIMA M131461710 UD17405
31 BOUMAHDI ABDERRACHID M130014981 UA133870
32 BOUMESHOUL YOUSSEF M137466942 UC161680
33 BOUSHABA MARWA M139443974 UD19266
34 BOUSKOURI KARIM M135214389 U207824
35 BOUSSAID ILYAS D139072765 PA180863
36 CHAKOU SABRINA D130158943 PA189696
37 CHOUIKA MOHAMED M136418820 U212340
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CHOUKHI
CHOUKRI
DAGHMI
daoudi

EL ABBASSI
EL AMGHARI
EL BACHA
EL FERINDI
EL HACHIMI
EL JAMI

EL KABID
EL-BAR]
ERRAHMANI
Essoussi

ET TALEB
Fazid
FILLAH
GALOU
GHLAMI
HADDANI
HADNANI
hamarass
HAMMI
hamouch
hasnaoui
HLAL
HSINY
IFOUKALAN
1ZLA
JEDANI
Kebbach
keddiss
KHAJJOU
KHOUYA
KHOUYA
LAABADI
LAARIF
LAATABI
LAATABI
LAAZIZ
LABRAZ
LAHRAOUI
LAKRAM
LATIF

LHAJ
LMRABET
MABROUK
MAJJAD
MANSOURY

BADR
HAFSA

ABDERRAHIM

Salma
Rachida
SLIMAN
FATIMA
NORA
OUSSAMA
HASSAN
Salma
ABDELJALIL
Latifa
Adnane
HAJAR
Lamiae
IHSANE
BADIA
ZAID
SOUKAINA
TOUFIQ
meryem
SOUKAINA
imane
meriem
MOHAMED
AYOUB
ASMA
AISSA
ASMAE
Majdouline
mohamed
MANAL
YASSINE
ZINEB
SOUHAYLA
KHADIJA
MOHAMED
NADIA
CHADIA
FATIMA
SALMA
ABDELILAH
ASMAE
NAJAT
ILHAM
Yassine
OTMAN
OUIAM
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M138240990 UB102869
M130018075 UA131317
7222801601 U175405

M130004998 UA131133
D132141827 PA187076
D134570801 PA261197
D130052979 PA186705
7212800498 U158511

A135008967 0D54162
M130121244 UB109027
M130017822 U212782

D134570805 PA261198
D148011451 PA263604
M131465657 UC164209
D130538669 PA179706
M130110450 U215601

M130017709 UA133564
M130163108 UB111509
M137495079 U213718

M139246724 U212638

M136150254 UB109574
L137055335 UC165488
D131044540 PA184877
1130252051 V1164507
M133361624 UC164292
M139214014 UB112115
M145047215 UC160018
D130463123 PA275427
D136570668 PA273704
M135474902 UA116703
M133445270 U212335

M149022789 VA154400
M136502423 U208051

M137230296 VA160954
M132495136 U212878

M135135856 UA134491
M136105073 UA130471
D133171802 PA190306
D132205585 PA269008
D143058723 PA190233
M130101263 UB113850
M131221430 U214592

M130522404 UC164199
M131411034 UA133967
D134215857 PA176339
M130021534 UA132879
D130049483 PA274470
D149058072 PA189490
D134170235 PA184547
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MARHOUM SOUAD
MASLOUHI IHSSANE
MEFTAHI SOUMAYA
MEHJOUBI MARWA
MELLAL SOUHAILA
MESHOUL CHAIMAE
MESLY SAMIHA
MILOUDI HAYTHAM
MOUACHA LAHCEN
MOUJANE ISMAIL
MOULOUDA KHALID
MOULOUDI FATIMA-EZZAHRA
NACIRI ALAEDINE
Nouati Rim
OUABANE GHIZLANE
ouacha mohamed
OUADA YOUSRA
ouadidou ismail
OUAHRA MOHAMED
OUAMAMOU HAFSA
OUARKIA ZHOR
OUATTOU MOHAMED
OUBARKA IKRAM
OUBENHSSAINE AYMANE
OUBIHI NASSIMA
OUCHAALI HASNA
OUCHEIKH BADR
OUHAL IBRAHIM
OUHAMADI LAILA
OUHASSOU SOUAD
OUHINAD FATIHA
OUHMADAN HAMID
OUHRA KAWTAR
OUIANI HANANE
OUTJAA SIHAM
OUKAYOU CHAIMAE
OULAHCEN FATIMA
Oulehna Karim
OULHA]J HAYAT
OULMEKKI HOUDA
OU-LOUHOU IMANE
OUMAYE HIBA
OUMELHA FATIMA
oumouhouch fadwa
OUMRIM KALTOUM
OUMSLAGH ZAINEB
OURHOUCH MOHAMED
OUSSABOU BRAHIM
OUSSAID IMANE
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D132112539
D131185836
M139422072
M136484705
M131420203
M130074673
K132319715
M130118212
D137232403
M133476830
M130104307
M132191535
D135888492
M135490967
M144029697
M133361643
M132456759
M131438010
M156047947
D130201971
M138469534
M130018242
M139215098
M142041222
M135469181
M135151309
D139321071
M143045668
M139202031
M131191505
D139306510
M135170644
D130238676
M137165231
M137215650
M130111532
M132185661
M132194928
M134258786
M139202823
M130086853
M130051639
D130249098
7238300198
M130202488
D137201974
D135625143
M130202251
G134308754
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PA184097
PA186141
UC160484
U205182
U215172
U212917
HH199908
U205175
PA184332
UD17126
U207307
UB108212
PB288669
U212388
UB115644
UC163170
U215291
UC164839
UB108707
PA187909
UC163179
UC164020
UA132467
VA160542
PA184335
UB112468
DB30470
UD19860
UA135457
UB115265
PA183328
UB110464
PA189866
UB111445
UB112833
U213208
VA159167
VA158561
UB107730
UA134689
UB114453
UB109985
PA267412
PA179958
UA132443
PA189001
PA188213
UB113803
UA132472
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136 OUTAHNINIT IBRAHIM M148015760 UB109117
137 OUTALEB HAMID H139283912 U204735
138 OUYCHOU IKRAM D132171629 PA182023
139 ouzammou assou M147045169 UD17854
140 OUZANZOUL HANANE D132055456 PA184201
141 ouzaya kamal M148071144 UB102882
142 OUZINE NOUHAYLA M137418938 U216199
143 OUZNINI HIND M130012958 UA130335
144 RACHIDI GHITA 7232800072 UA79198
145 RAHMANI MOHAMED M146045845 UC163449
146 RAZKAOUI NAIMA M130081343 UA126956
147 RAZOUK IKRAM M136219562 UA135146
148 ROUAGBI HIBA M130185174 U210721
149 SADIKI MARWANE M138419037 U211765
150 SEBBAR NAJLAE M146066802 U214555
151 SEKOURY ISMAIL M132435509 U211313
152 TAGHLAOUI OUMAIMA D141004030 PA189074
153 TOUHS NASSIME M132424309 UA131880
154 YAMNI SOUKAYNA M130025960 U209353
155 ZEDDOUK Douae M130017806 U214970
156 ZEDGI HASSAN M130004839 U202074
Culture and Arts Skills Horaire de 14:30 a 16:00
mardi 11 février 2025 Page 4 sur 4 Date: 12/02/2025

salle:  Olaasad! Badaied! AUl A 7yl



